1

2020 年度第 23 回役員会（臨時）議事要旨

日 時 2020年 9月 11日（金）14：00～14：05

場 所 Web会議（Zoomによる）

出席者 田中雄二郎学長、

渡邉守理事、若林則幸理事、大川淳理事、木村彰方理事

欠席者 高田正雄理事、鐘江康一郎理事

陪席者 今村聡子事務局長、永田総務部長、白谷戦略企画課長

○ 審議事項

１ 令和 2年度国立大学経営改革促進事業について（案）

今村事務局長から、資料 1-1から資料 1-7に基づき、令和 2年度国立大学経営改革

促進事業（案）について説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

２ インセンティブ経費の留保分について（案）

今村事務局長から、資料 2に基づき、インセンティブ経費の留保分（案）について

説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

以上